平成 30年 8月吉日

岡山県理学療法士会東支部会員 殿

                                                    岡山県理学療法士会東支部

                                                        支部長   宮口昭一

                                                        東支部   役員一同

平成 30年度第 2回 東支部連絡協議会開催のお知らせ

平素より当東支部の支部会活動にご理解ご協力頂き、誠にありがとうございます。

 さて、この度下記の日程で連絡協議会を開催します。

 連絡協議会では、東支部各施設の代表者が集い、東支部の活動を共有、検討等いたしま

す。当日は午前中に同場所にて東支部研修会も開催され、公私ともたいへんお忙しい時期

とは存じますが、連絡協議会においては是非各施設より代表者最低１名からのご参加をお

願いいたします。皆様との情報交換のいいチャンスになればと考えております。

記

日 時：平成 30年 10月 21日(日) 12時頃より約 1時間

    下記場所での研修会終了後

場 所：備前市立吉永病院

      備前市吉永町吉永中 563-4

議 題 ： １．支部長より

            ２．東支部 活動報告・予定（学術・会員・会計）

      ３．その他